【様式2】
令和7年　　月     日

公益財団法人石川県スポーツ協会
会　長　　馳　　　浩　殿

団体名
会長　　　　　　　　　　　　　　　印
記載者
記載者連絡先（携帯）

令和7年度石川県スポーツ協会スポーツ功労者賞推薦書

標記の件について、下記のとおり推薦いたします。

１．候補者数                            人

２．スポーツ功労者賞推薦書（別記）

スポーツ功労者賞推薦書
	加盟団体名

	優先順位
	  　　　位

	候補者
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名

	  生年月日

年　　月　　日生　　　才

	住　所
	〒

	職  業

	加盟団体における
現在の役職名

	功 績
	（過去１０年における功績について詳しく記入する。）

	役職経歴
	（過去１０年における加盟団体における役職経歴を年次別について詳しく記入する。）

	特記事項